АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2025 г. Мичуринск № 2774

О внесении изменений в тарифы на платные услуги в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях Мичуринского муниципального

округа, утвержденные постановлением администрации муниципального округа

от 04.09.2024 № 2277

На основании ходатайства муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительно образования «Дом детского творчества» (МБОУ ДО

«Дом детского творчества») администрация муниципального округа

постановляет:

1. Внести в  тарифы на платные услуги в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Мичуринского муниципального округа,

утвержденные постановлением администрации муниципального округа от

04.09.2024 № 2277 (с изменениями от 03.10.2024 № 2631) следующие

изменения:

дополнить пунктом 79 следующего содержания:

79. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа  «Гармония красок»

1000

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-74008

от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Глава муниципального округа                                                               Г.Д. Хубулов